
CASA DI RIPOSO BARONE 
BERNARDO DI FALCO 

NICOSIA 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N° 3 DEL 30/12/2023 

Oggetto: Pagamento imposte di bollo su strumenti finaviari e spese estratto conto su deposito titoli. 

IL DIRETTORE 

PREMESSO che la casa di riposo Barone di Falco ha accantonato le risorse provenienti dalle 
alienazioni acquistando dei titoli tenuti in custodia dal Tesoriere Unicredit Banca 

CONSIDERATO che per la gestione del conto deposito titoli il tesoriere ha diritto al pagamento 
delle spese e dei bolli sostenute nel corso dell'anno 2023. 

VISTA la nota dei provvisori in uscita inerenti i bolli e le spese per la gestione del conto deposito 
titoli, comunicati dal tesoriere nell'esercizio 2023 e precisamente per E. 313,20 per bolli e per 
E. 539,09 la gestione del conto e commissioni . Per un importo complessivo di E.852,29. 

VISTO lo statuto vigente dell'Ente; 

VISTA la legge 17/7/1890 n°6972 e successive modifiche ed integrazioni 

DETERMINA 

Per le motivazioni espresse in premessa da qui si intendono ripetute liquidare e pagare  all'  Istituto 
di Credito Unicredit agenzia di Nicosia, quale tesoriere, le somme di 313,20 per bolli su 
strumenti finanziari e per E. 539,09 per spese estratto conto su deposito titoli, per un importo 
complessivo di E 852,29 tramite versamento su c/c della banca stessa. 

Impegnare la somma di 852,29 al  cap.-  uscite del bilancio 2023 in fase di predisposizione dove 
sarà prevista è la sufficiente disponibilità. 

IPP;  LIcr.  Giu 	t14! 1 /4 	4t: - • - 4  
E 
ardone 


	Page 1

